Заявление сформировано из Личного кабинета www.sroslo.ru
Регистрационный номер в реестре СРО:

В Ассоциацию «Саморегулируемая организация
«Строители Ленинградской области»

ЗАЯВЛЕНИЕ
на внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

саморегулируемой организации
(уровень ответственности, взнос в компенсационный фонд возмещения

вреда)

Юридическое лицо (индивидуальный предприниматель)

(полное и сокращенное наименование

в соответствии с учредительными документами)

адрес юридического лица

(полный адрес в соответствии со сведениями ЕГРЮЛ с указанием почтового индекса)

почтовый адрес (заполняется заявителем)

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

Основной государственный регистрационный номер юридического лица

ОГРН

просит внести следующие изменения в сведения, содержащиеся в едином реестре
членов саморегулируемой организации:

настоящим уведомляем о принятом решении изменить уровень
ответственности члена саморегулируемой организации и осуществлять строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, стоимость
которых по одному договору составляет (нужное отметить):

Заявление сформировано из Личного кабинета www.sroslo.ru
Регистрационный номер в реестре СРО:

Уровни
ответственности

Стоимость работ по
одному договору, в

рублях

Размер взноса в
Компенсационный
фонд возмещения

вреда, в рублях

Необходимый уровень
(отметить знаком «V»)

Первый не превышает 60
миллионов 100 000

Второй не превышает 500
миллионов 500 000

Третий не превышает 3
миллиарда 1 500 000

Четвертый не превышает 10
миллиардов 2 000 000

Пятый 10 миллиардов
и более 5 000 000

Прочие сведения, содержащиеся в едином реестре членов саморегулируемой
организации и в реестре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей –
членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Ленинградской
области» на дату подачи настоящего заявления достоверны.

__________________________ __________________________
(должность) (подпись) (фамилия и инциалы)